ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn 411waitipa1 ?ir (d:rh 7cgarrns b.a Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 13012021
13/09/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

As desistências espontâneas de assumir vagas por candidatas aprovadas no Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2019, em seus respectivos cargos, abaixo relacionadas:

Professor
Nome Classificação
Micheii Daiane Conradi Bremm 43°
Lucia Patricia Stupp Wehrli 44°
Kerllen Maria Burda 45°

de 2021.
Gabinete do Prefeito Municipal, de T; #

%
rras do Paraná, em 13 de setembro

Gerso 	ncis o U-SO
Prefeito Municipal

Jornal

Ass R 	nsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1